受理印

認証証発行依頼書

一般財団法人電気通信端末機器審査協会
理事長　殿
　　年　　月　　日

郵便番号：
申込者住所：
申込者社名：
[bookmark: _GoBack]申込者氏名：
電話番号：

下記のとおり認証証の交付を申し込みます。

	機器の名称

	表示する設計認証番号
及び/または
工事設計認証番号
	技術基準:
技術的条件:
技術基準:

	認証証の種類
(該当する種類に○印を付けてください)

	A: 認証番号1行または2行

	B: 認証番号4行まで

	C: 技術的条件の認証証

	枚数

	請求依頼番号
認証－
	依頼年月日
　　　年　　月　　日
	請　求　額
	円

収納年月日

	会計事務責任者　殿
判定員
印
上記申込者への右記金額を請求願います。
	内訳
	認証証代金
	円

	円

	請求番号
－
	請求年月日
　　年　　月　　日

太線枠内のみ記入してください。